Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 376/2020 - FÁBIO SARTORI MANFRINATO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a manutenção das sinalizações vertical e horizontal em toda extensão da Rua Judith França
Costa, Vila São Manoel.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 01 de dezembro de 2020.

-
-